Ассоциация «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43
Протокол № 757
Заседания Правления Ассоциации
«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«05» апреля 2024 года

г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43
В состав правления Ассоциации «ЖСОМ» избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич.
На заседании Правления Ассоциации «ЖСОМ» присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления: 1. Веллер Андрей Сергеевич, 2. Голубенко Александр Николаевич, 3. Ермаков Олег Евгеньевич, 4. Загородний Игорь Ростиславович, 5. Панческу Павел Алексеевич.
Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Рассмотрение вопроса о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации «ЖСОМ».

ХОД ЗАСЕДАНИЯ
По первому вопросу повестки дня:
Рассмотрев протокол заседания Дисциплинарного комитета № 40 от 03.04.2024 г. члены Правления Ассоциации «ЖСОМ» приняли решение приостановить право выполнения работ по строительству, реконструкции капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства:
1.1. до устранения всех выявленных нарушений следующим членам Ассоциации (по нескольким основаниям):

	№ п/п
	Наименование члена

Ассоциации «ЖСОМ»
	ИНН
	Нарушения

	1.
	ООО «Тепловодоканал»
(повторно)
	5104908766
	- не предоставлены документы по плановой проверке;

- неоднократная неоплата членских взносов;

- не внесён целевой взнос по договору коллективного страхования.

	2.
	ООО «М.П.О.-лифт»
(повторно)
	5190119184
	- не предоставлены документы по плановой проверке;

- неоднократная неоплата членских взносов;

- не внесён целевой взнос по договору коллективного страхования.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
1.2. на срок до 08.05.2024 г. следующим членам Ассоциации, не предоставившим документы по плановой проверке:
- ООО ПКФ «Партнер» (ИНН: 5116000016) – повторно;
- ООО «Противопожарная автоматика» (ИНН: 5191202741) – повторно.

Голосовали: «ЗА» – 6 голосов,
«ПРОТИВ» – 0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.
	Председатель Правления

	А.Ф. Амиров

	Секретарь заседания

	К.А. Приставка

2